
 آگهی مزایده عمومی

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان بوشهر در نظر د ارد ملک مازاد مشروحه ذیل را در سطح استان از طریق مزایده عمومی 

بصورت نقدی به فروش رساند .متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده همه روزه به نشانی : 

 ی روبروی بنیاد مسکن مدیریت بانک کشاورزی واحد حقوقی مراجعه نمایند. بوشهر خیابان شهید مطهر

 می باشد. 03/10/1401و نوبت دوم     01/10/1401  نوبت انتشار آگهی نوبت اول مورخ

 14تا ساعت به مدیریت شعب بانک کشاورزی استان بوشهر  اخرین مهلت شرکت در مزایده و تحویل پاکت های پیشنهاد قیمت 

 می باشد. 14/10/1401  مورخ 

صبح در محل مدیریت در حضور اعضاء کمیسیون  10راس ساعت  17/10/1401مورخ     شنبهتاریخ بازگشایی : پیشنهادات روز 

و قرائت خواهد شد. همچنین حضور پیشنهاد دهندکان در جلسه بازگشایی اختیاری و منوط به ارائه   معاملات مدیریت مفتوح

 .ه بانک می باشد . لیکن عدم حضور پیشنهاد دهندگان مانع بازگشائی پاکات مزایده نمی باشد د تسلیم اسناد بیرس

 توضیحات و شرایط :

بنام مدیریت  902453037مبلغ سپرده شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ مندرج در آگهی می باشد که بصورت نقد بحساب -1

 بانک کشاورزی بوشهر واریز گردد.

 ا کلیه پیشنهاد ها مختار است.بانک در رد یک ی-2

 با وضع موجود بفروش می رسد و در صورت داشتن متصرف ، تخلیه و خلع ید آن به عهده برنده مزایده می باشد. ملک مذکور-3

 برای تمامی شرکت کنندگان ضروری می باشد .زایده و مطالعه سوابق مربوطه قبل از شرکت در مملک بازدید از -4

مدارک خود را در پاکت دربسته حاوی ) اصل رسید واریز سپرده شرکت در مزایده ، پیشنهاد قیمت و فرم می بایست متقاضی -5

 شرایط شرکت در مزایده و اقرارنامه ، کپی شناسنامه و کارت ملی ( می باشد قرار دهند.

 برنده مزایده می باشد . هزینه درج آگهی ، کارشناسی ملک و کلیه هزینه های نقل و انتقال املاک به عهده-6

 به پیشنهادات فاقد سپرده ، بدون امضاء ، مشروط و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.-7

مدیریت قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی جهت اخذ اسناد  902453037واریز مبلغ پانصد هزار ریال بحساب  -8

 و ارائه فیش مربوطهمزایده 

پلاک  ردیف

 ثبتی 

نوع 

 کمل

 عرصه کاربری 

 مترمربع( 

 اعیان

 )مترمربع(

 قیمت پایه

 )ریال(

وضعیت ثبتی  آدرس ملک

مالکیت بانک / 

 تخلیه

شرایط 

 پرداخت 

 توضیحات 

ابتدای  –برازجان  6.500.000.000 417.28 900 کارگاه کارگاه 36/1737 1

بعد  امیر ابادورودی 

 از کارگاه بلوک زنی

متصرف دارد / 

 ششدانگ

و خلع ید  تخلیه نقد

بعهده برنده مزایده 

 می باشد

           

 


